

2024 PTR Certification Workshop in Japan

PTRスタンダードメソッドワークショップ

8月28日(水)~8月30日(金)

Professional Tennis Registryは、世界的に認められた『スタンダード・メソッド(標準指導法)』を普及し、研修と認定試験を通じ優秀なコーチを養成する機関として1976年に創設されました。『スタンダード・メソッド』は1972年にPTR創設者のデニス・バンダミーアがビリー・ジーン・キングとテニスキャンプを行った時、テニスの普及発展の為に指導法に関する共通の理解の必要性を強く感じたことから研究が始まり、バイオメカニクス(生体力学)に基づく合理的で体系的な指導法として確立されました。現在『スタンダード・メソッド』は世界125ヶ国に普及し、約13,000名以上のPTR認定プロコーチが活躍しています。



●募集要項●

·開催日時: 2024年8月28日(水) 9:00am ~ 8月30日(金) 5:00pm 解散予定

·会 場: YTテニススクール(PTR JAPAN本部/旧フェアリーテニスフォーラム)

東京都小平市鈴木町1-400-1 Tel. 042-328-2400

・スタッフ: <講師> 鈴木 眞一 PTRインターナショナル・マスタープロフェッショナル / PTRインターナショナル・クリニシャン / AD-IN TENNIS代表

<テスター> 徳丸 豊 PTRインターナショナル・クリニシャン / PTRインターナショナル・テスター / YTテニススクール代表

佐藤 勝 PTRインターナショナル・テスター / まさるテニススクール代表

·参加費用: ¥68.000.-

(内訳) 受講料・テキスト代 ¥30,000.-

受験料 ¥10,000.-2024·2025年度PTR年会費 ¥28,000.-

・定 員: 16名

・講習内容・試験科目・取得資格に関する詳細は、PTR JAPANのホームページ(www.ptrjapan.com)をご覧ください。

・PTRの資格を取得すると、メンバーとして米国本部に登録されPTR JAPANを通してメンバー特典を受けることができます。

・その他の連絡事項

*申込書と参加費用の入金が確認できた方には、テキスト等を送付いたします

*YTテニススクールへのアクセスはこちらをご覧ください。(https://goo.g/maps/jg/209E9FWdDHITA)

*ご予約後、8月1日以降にキャンセルされた場合はキャンセル料として料金の50%を申し受けます。

AI

●お申込方法●

①メール(tokumaru@ptrjapan.com / masarutennisschool@gmail.com)に申込用紙をご請求くださるか、ホームページ (www.ptrjapan.com)から申込用紙をダウンロードしてください。

<ホームページの"サイト入り口"→"ワークショップとイベント"→"申込用紙">

②申込用紙にご記入の上、写真 1 枚を添付して下記宛てにメールしてください。

(tokumaru@ptrjapan.cc: masarutennisschool@gmail.com / suzuki@ptrjapan.com)

③申込み締切日 8月21日(水)

④参加費用を下記口座のいずれかにお振込みください。

{振込先口座}

→三井住友銀行: 花小金井支店 (普通預金) 6896713

(名義人名) PTR JAPAN 会計担当 徳丸 豊

→ゆうちょ銀行: 記号/10170 番号/10047811

(名義人名) PTR JAPAN

We Make a World of difference —

〒187-0011 東京都小平市鈴木町1-400-1 TEL: 042-328-2400 FAX: 042-325-3250

